
Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Ur.l. RS, šf. 8 0 / 9 4 , 
45/97-odločba US RS in 56 /98 ) in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur.l. RS, šf. 7 2 / 9 3 , 5 7 / 9 4 , 1 4 / 9 5 , 2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 in 
74 /98 ) , na podlagi 98. člena Zakona o javnih f inancah fer na podlagi 8. 
in 18. člena Statuta občine Logatec (LN št. 5 /99) je Občinski svet občine 
Logatec na 19. redni seji, dne 10.04.2001 sprejel 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna 

Občine Logatec za leto 2000 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Logatec za leto 
2000, katerega sestavni del je tudi zaključni račun sredstev rezerv. 

2. člen 
A. Bilanca prihodkov in odhodkov izkazuje: 

prihodki 
odhodki 
presežek 

1.222.660.885 SIT 
1.187.818.952 SIT 

34.841.933 SIT 

B. Račun financiranja terjatev in naložb izkazuje: 

0 • prejeta vračila danih posojil 
• dana posojila 1.500.000 SIT 
• prejeta minus dana posojila -1 .500 .000 SIT 

C. Račun financiranja: 

• zadolževanje 0 
• odplačilo 1.839.594 SIT 
• neto zadolževanje -1 .839.594 SIT 

Povečanje sredstev na računih 31.502.339 SIT 
Sredstva na računih iz leta 1999 16.614.690 SIT 

Sredstva rezerv občine Logatec izkazujejo: 
• prenos iz leta 1999 966.002 SIT 
• prihodki v letu 2000 2.184.580 SIT 
• odhodki v letu 2000 0 
• presežek 3.150.582 SIT 

3. člen 
Presežek prihodkov po zaključnem računu proračuna za leto2000 v 
višini 48.117.029 SIT se razporedi v proračunu občine Logatec za leto 
2001 , za investicije, ki niso bile realizirane v letu 2000. 

4. člen 
Presežek prihodkov po zaključnem računu rezerv v višini 3.150.582 SIT 
se prenese v sredstva rezerv občine Logatec za leto 2001. 

5. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Logatec za leto 2000, 
račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja so sestavni del 
tega odloka. Prav tako zaključni račun Stanovanjskega sklada, zaključni 

račun režijskega obrata za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči in 
zaključni računi krajevnih skupnosti. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu občine 
Logatec. 

Številka: 405-03/01-1 
Datum: 11.04.2001 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 
ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

P R E J E M K I (V 000 SIT) 
Realizacija 

2000 
IZDATKI (V 000 SIT) 

Realizacija 
2000 

TEKOČI PRIHODKI ( 70 + 71 ) 770.804 

70 DAVČNI PRIHODKI 669.261 40 TEKOČI ODHODKI 127.052 

700 DAVKI N A D O H O D E K IN DOBIČEK 450.442 400 PLAČE IN D R U G I IZDATKI Z A P O S L . 56.464 

703 DAVKI N A PREMOŽENJE 176.036 401 P R I S P E V K I D E L O D A J A L C E V 9.476 

704 DOMAČI DAVKI N A B L A G O IN S T O R I T . 42.783 402 IZDATKI Z A B L A G O IN S T O R I T V E 47.344 

403 PLAČILA DOMAČIH O B R E S T I ' . 5 3 4 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 101.543 409 S R E D S T V A IZLOČENA V R E Z E R V E 2.184 

710 DOHODKI O D PREMOŽENJA 37.864 

711 T A K S E IN P R I S T O J B I N E 4.728 41 TEKOČI TRANSFERI 485.969 

712 D E N A R N E KAZNI 42 410 S U B V E N C I J E 11.322 

713 PRIHODKI O D P R O D . B L A G A IN S T O R I T . 7.959 411 T R A N S F E R I P O S A M E Z N I K O M 108.229 

714 DRUGI NEDAVČNI P R I H O D K I 50.950 412 T R A N S F E R I N E P R O F I T . O R G A N I Z . 53.498 

413 D R U G I TEKOČI DOMAČI T R A N S F E R I 312.920 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 146.442 

720 PRIHODKI P D P R O D A J E O S N O V . S R E D . 24.351 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 557.754 

722 PRIHODKI O D P R O D A J E ZEMLJIŠČ 122.091 420 N A K U P IN G R A D N J A O S N O V . S R E D . 557.754 

73 PREJETE DONACIJE 34 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 17.044 

730 P R E J E T E D O N A C I J E IZ DOMAČIH V I R O V 34 430 INVESTIC IJSKI T R A N S F E R I 17.044 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 305.381 

740 T R A N S F E R N I PRIH. IZ D R U G I H J A V . I N S T . 305.381 

I. S K U P A J PRIHODKI ( 70+71+72+73+74) 1.222.661 II. S K U P A J O D H O D K I (40+41+42+43) 1.187.819 

III. P R O R A Č U N S K I P R E S E Ž E K (l.-ll.) 34.842 



B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

P R E J E M K I (V 000 SIT) 
Realizacija 

2000 
IZDATKI (V 000 SIT) 

Realizacija 
2000 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 1.500 

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV KAPITALSKIH DELEŽEV 

750 PREJETA VRAČILA D A N I H P O S O J I L 0 440 DAMA P O S C J . ^ A ' . 500 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA (IV.-V.) -1.500 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

P R E J E M K I (V 000 SIT) 
Realizacija 

2000 
IZDATKI (V 000 SIT) 

Realizacija 
2000 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 1.840 

5003 ZADOLŽEVANJE PRI D R U G I H DOMAČ. 0 5503 ODPLAČILA D O L G A D R U G I M D O M . 1.840 

P O S O J I L O D A J A L C I H P O S O J I L O D A J A L C E M 

VIII. ZADOLŽEVANJE S K U P A J 0 IX. ODPLAČILA D O L G A S K U P A J 1.840 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VIII.-IX) -1.840 

XI. P O V E Č A N J E ( Z M A N J Š A N J E ) S R E D S T E V NA R A Č U N I H ( . - II. + IV . -V . + VIII. - IX. ) 31.502 

XII. S T A N J E S R E D S T E V NA R A Č U N U O B K O N C U L E T A 1999 16.615 

XIII. S T A N J E P R E S E Ž K A P R I H O D K O V N A R A Č U N U L E T A 2000 48.117 



Na podlagi 56 člena Zakona o stavbnih zemljišč (Ur. list RS, št. 44 /97) , 
29. čiena Zakona o lokalni samoupravi (Urad. list RS, št. 7 2 / 9 3 , 5 7 / 9 4 , 
14 /95 , 2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 , 7 4 / 9 8 in70 /00) in 18. člena Statuta 
Občine Logatec (LN 5 /99 ) je Občinski svet Občine Logatec na svoji redni 
19. seji, dne 10 4 2001 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč na območju občine 

Logatec 

1. člen 

3. členu se doda nov odstavek, ki se glasi: 

Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se plačuje tudi od 
zemljišč, ki so po prostorsko izvedbenem načrtu (zazidalnem načrtu, 
ureditvenem načrtu ali lokacijskem načrtu) določena za gradnjo. 
Nadomestilo se plačuje od površine gradbene parcele (stavbišče in 
funkcionalno zemljišče) po kriterijih, ki veljajo za zazidano stavbno 
zemljišče z upoštevanjem 100% seštevka točk. 

Obveznost plačevanja se uveljavi po enem letu po uveljavitvi osnovnega 
prostorskega izvedbenega načrta. 

2. člen 

Za 14. členom se doda nov 14. a člen, ki se glasi: 
Nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča so oproščeni prostori, ki se 
uporabljajo za: 

• potrebe Rdečega križa, Karitasa, gasilcev in drugih podobnih 
organizacij, 

• potrebe dejavnosti, ki se financirajo iz občinskega proračuna (šole, 
vrtci, knjižnice, društva...). 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v občinskem glasilu občine 

Številka: 032-01/01-1 
Datum: 11.4.2001 

OBČINA LOGATEC 
ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 

Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Ur.l. RS, št. 6 2 / 9 4 , 
1 3 / 9 8 - odločba US, 2 4 / 9 9 in 7 0 / 0 0 ) v povezavi s 23 členom 
sprememb in dopolnitev istega zakona (Ur.l. RS, št. 70 /00) , ter na podlagi 
18. člena Statuta Občine Logatec (LN 5 /99) in 69. člena poslovnika 
Občinskega sveta občine Logatec (LN 5/99) je Občinski svet občine 
Logatec na 19. redni seji dne 10.04.2001 sprejel 

S K L E P 
o načinu financiranja političnih strank 

v Občini Logatec 

I. 
Politični stranki (v nadaljnjem besedilu: stranka), ki je kandidirala 
kandidatke oziroma kandidate na zadnjih volitvah v občinski svet, se 
dodelijo sredstva iz proračuna občine sorazmerno številu glasov volilcev, 
ki jih je dobila na volitvah, pod pogojem, da stranka vloži zahtevek za 
dodelitev sredstev. 

Stranka je upravičena pridobiti sredstva iz proračuna občine, če je dobila 
najmanj 50% glasov, ki so potrebni za izvolitev enega člana občinskega 
sveta (število veljavnih glasov: s številom mest v občinskem svetu x 5 0 : 
100) 

Višina sredstev, ki se namenjajo za financiranje strank, se določi v 
proračunu občine za tekoče proračunsko leto. 
Stranki, ki je kandidirala svoje kandidatke oziroma kandidate na zadnjih 
volitvah se sme dodeliti do 30 tolarjev na glas volilca, ki je veljavno 
glasoval za to stranko. 

Sredstva iz proračuna, ki so namenjena za financiranje strank, ne smejo 
presegati 0,2% sredstev, ki j ih ima občina opredeljenih po predpisih, ki 
urejajo financiranje občine in s katerim lahko zagotovi izvajanje ustavnih 
in zakonskih nalog (primerna poraba). 

II. 
Sredstva se strankam nakazuje na žiro račun mesečno po dvanajstinah. 

III. 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o načinu financiranja 
političnih strank v Občini Logatec (sklep Občinskega sveta občine 
Logatec štev.: 012 -06 /99 iz dne 22.04.1999) . 

IV. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah, 
uporabljati pa se začne s sprejetim proračunom občine za leto 2001. 

Štev.: 414-10/01-5 
Logatec, 11.04.2001 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 
ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 


